
1/2  

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Ambrosová 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Analýza výběrového řízení v podniku FEMAX-

ENGINEERING, s. r. o. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 
Studentka vybrané téma zvládla  v celku dobře. I teoretická část, i část praktická jsou zpracovány 

k tématu. Přínos této práce je evidentní a v souladu se závěrem samotné studentky.  

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 
1. Na straně 11 je uveden text „Které pracovníky bude třeba …………. propustit.“ 

Slovo „propustit“ není právní pojem, jde pouze o hovorový termín. Znáte některou pracovně-právní 

normu, která tento termín v dnešní  době používá? 

 

2. Na stránce 25 je pojednání o „Diskriminaci při výběru pracovníků“. 

V které mimořádně důležité právní normě, jež zavazuje nás všechny (bohužel je u většiny obyvatel 

málo známá) je stanoven  zákaz diskriminace, z něhož pak vycházejí i pracovně-právní předpisy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   výborný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2012  

 

        

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


